2024 年 10 月吉日
お得意先様各位

 シンコー沖縄株式会社

お取引価格改定のお願い

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご高承のとおり、弊社が販売させていただいております壁紙・カーテン・

床材の主原料となる塩化ビニール樹脂・可塑剤・顔料・合成樹脂等の一連の原価

が昨年来より、大幅に上昇しています。さらには、これらの仕入れ価格に加え、

運送費や燃料費等のコストの上昇と、人件費の高騰や人手不足によるサービス

の安定供給が限界の状況にあります。
このような中、弊社では販売価格の安定、維持を保つために業務の効率を図り

諸経費の削減等努力してまいりましたが、かかるコスト事情の悪化は自助努力

の限界を超えており、価格を維持することが難しく、誠に不本意ではございます

が、販売価格を下記の通りに改定させて頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定商品：インテリア商材全般

価格改定内容：お取引価格 10％～15％程度の値上げ

実 施 日 ：2024 年 12 月 2 日（月）

 ※詳しくは弊社営業担当者まで問い合わせ頂きます様お願い申し上げます。

以上